sbytero Marüno partem praedii in agro Orgioli et reliquam 
partem eidem vendunt 290. 

Gonstantinus protopapa Panormi 250, 988. 
— (S.) n. 1. in Calabria 296, 298, 544. 
— Sypatharius imperialis 5. 

Contoniceta Petrus t. 287. 
Contaras Theodorus t. 181. 

Contaratorum et Conturorum expulsio, Κοντούρων xa) Kovra- 
ράτων ἐκβολὴ, O9—Contarati dicti sunt homines, qui con- 
lis, sive hastis armati , et cum equis , qui conturi vocita- 
bantur, auxilio erant Graecis Strategis ad hostes, et prae- 

cipue Saracenos , e provinciis nostris exterminandos. Cum 
vero ipsi quoque Contarali faeli essent. Graecorum hostes, ad 
expulsionem eorum Graeci arma converterunt, ut Lupus Pro- 
lospatha in suo Chronico ad annum 1040, aliique Chrono- 
graphi testantur. Chartula nostra quae Conturorum et Con- 
faratorum mentionem habet, non longissime abest a tempo- 

ribus, quibus Graeci ad eos expellendos incubuisse Chrono- 
graphi tradiderunt; idcirco voces ἐκβολὴ τῶν Κοντούρων xai 
τῶν Kovrapwrwy magis pro expulsione Conturorum οἱ Con- 

taralorum, quam pro utrorumque praestalione visae sunt in- 

terpretandae ; idque nobis eo magis arrisit , quod nullum 
Glossarium, nullaque membranarum nostrarum vocem-ixf»o- 

^4 affert ad significandam. praestationum solutionem, qua- 
rum frequens in iisdem membranis occurrit mentio. 

Contaratus Leo possessor praedii in agro. Nicoterae 351, 352. 
—- Nicolaus t. 244. 
— Ranus 210, 257 , 319. V. Liba Philippus , et Stauraci 

Basilius. 
— Theodorus v. 181. 

Conteratus Basilius v. 78. 
Contoleo "Tornicius Catapanus laliaes V. Catapaui. 
Contomolini (Rogerius de) t. 407. 

Conturorum et Contaratorum expulsio 95. V. Contaratorum. 
Contzillius Arethus t. 129. 
Koripra, coperta, 325. 

Coppola Petrus t. 264. 
Copsorino (Ursa de) v. 77. 
Copsorinorum bona in Calabria 118, 114. 
Coras Caloeyrus t. 108. 
Corasiano (Nicephorus de Stephano de) v. 557. 
Corasinum n. 1. in agro Seminarae 494. 
Corates Riccardus iudex Nohae 211. 
Coratora (Basilius et Peregrinus de) tt. 395. 
Coratoras Leo t. 162, 181. 
Coratza Petrus eiusque frater Philippus et sorer Ursa donant 

monasterio S. Georgii praedium in agro Episcopii 222. 
Corbuserus Staulus t. 256. 
Gorcodillus Georgius v. 960. 
Corcuas Arcomenus t. 299. 
Gore (Theodorus de) vendit notario Paulo Filderri dimidiam 

parlem trium olearum extantium in agro Aétae 469. 
Corepsogenes Arcadius v. 998. 
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Cormido (Rogerius et Leo de) tt. 142. 
Cormus v. 185. 
Cornarrum n. |. in Calabria 309. 
Corneto (Leo de) Vicecomes t. 71, 81, 101, 134, 136.